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OBLICZENIE   POWIERZCHNI PLANTOWANIA
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i poszerzeniem jezdni

w ciągu drogi powiatowej nr 1316K klasy „Z” - zbiorczej
Dąbrowa Tarnowska – Otfinów

km 4+971,00 ÷ 5+793,00 – strona lewa
w m.Wielopole

km hm
Szer. [m] Śred.szer. [m] Odległość

W N W N [m] W N W N

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 971,00 5,07 2,18 4,70 2,50 25,78 121,04 64,32 121,04 64,32

4 996,78 4,32 2,81 4,48 2,63 28,41 127,28 74,58 248,31 138,90

5 25,19 4,64 2,44 4,35 2,67 28,47 123,84 76,01 372,16 214,91

5 53,66 4,06 2,90 4,04 2,92 25,36 102,45 74,05 474,61 288,96

5 79,02 4,02 2,94 4,18 2,82 30,96 129,41 87,15 604,03 376,12

5 109,98 4,34 2,69 4,27 2,70 25,43 108,59 68,66 712,61 444,78

5 135,41 4,20 2,71 4,80 2,46 28,49 136,75 69,94 849,36 514,72

5 163,90 5,40 2,20 4,96 2,66 25,60 126,85 67,97 976,21 582,69

5 189,50 4,51 3,11 4,66 2,92 47,59 221,53 138,72 1197,74 721,41

5 237,09 4,80 2,72 4,95 2,62 21,53 106,47 56,41 1304,21 777,82

5 258,62 5,09 2,52 5,08 2,46 33,24 168,69 81,60 1472,90 859,43

5 291,86 5,06 2,39 5,06 2,32 39,02 197,25 90,53 1670,15 949,95

5 330,88 5,05 2,25 5,18 2,25 23,75 122,91 53,32 1793,05 1003,27

5 354,63 5,30 2,24 5,45 2,02 26,36 143,66 53,12 1936,72 1056,39

5 380,99 5,60 1,79 3,65 2,12 19,67 71,70 41,60 2008,41 1097,99

5 400,66 1,69 2,44 3,09 2,67 27,83 85,86 74,31 2094,27 1172,29

5 428,49 4,48 2,90 4,49 2,84 10,28 46,11 29,14 2140,37 1201,44

5 438,77 4,49 2,77 4,55 2,84 30,21 137,30 85,65 2277,68 1287,08

5 468,98 4,60 2,90 4,25 3,10 44,22 187,71 136,86 2465,39 1423,94

5 513,20 3,89 3,29 3,83 3,67 24,51 93,87 89,95 2559,27 1513,90

5 537,71 3,77 4,05 3,71 3,82 24,02 88,99 91,64 2648,26 1605,53

5 561,73 3,64 3,58 3,83 3,05 26,19 100,31 79,88 2748,57 1685,41

5 587,92 4,02 2,52 3,84 2,68 25,44 97,56 68,05 2846,13 1753,46

5 613,36 3,65 2,83 3,48 2,93 23,13 80,38 67,66 2926,51 1821,12

5 636,49 3,30 3,02 3,52 3,45 25,35 89,23 87,33 3015,74 1908,45

5 661,84 3,74 3,87 3,57 3,42 29,94 106,89 102,25 3122,63 2010,69

5 691,78 3,40 2,96 3,66 2,70 30,00 109,80 81,00 3232,43 2091,69

5 721,78 3,92 2,44 3,96 2,39 17,48 69,22 41,69 3301,65 2133,38

5 739,26 4,00 2,33 3,68 2,52 36,85 135,42 92,86 3437,07 2226,25

5 776,11 3,35 2,71 3,38 2,66 16,89 57,09 44,93 3494,16 2271,17

5 793,00 3,41 2,61

Razem 3494,16 2271,17
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39-300 Mielec, ul.Wyszyńskiego 6B/7 39-300 Mielec, ul.Wyszyńskiego 6B/7

nr upr. D-295/94 nr upr. PDK/0068/PWOD/17  

Uprawnienia w specjalności konstrukcyjno- Uprawnienia do projektowania i kierowania

inżynieryjnej do sporządzania projektów robotami budowlanymi bez ograniczeń

budowli dróg i nawierzchni lotniskowych w specjalności drogowej

oraz typowych przepustów i mostów

Pow. [m2] Pow.narastająco [m2]
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